
ZARZĄDZENIE NR 118/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 30.711.166,57 zł z tego dochody bieżące 29.117.773,57 zł dochody majątkowe 1.593.393 zł

- wydatki 33.908.349,12 zł z tego wydatki bieżące 27.467.320,53 zł wydatki majątkowe 6.441.028,59 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: B4EE27AC-CF4A-478E-A853-93B7FC7FE907. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 118/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 9 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 327 554,006 040 492,00 6 368 046,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 251 652,00 777 469,00525 817,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 523 817,00 251 652,00 775 469,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 104,00 1 908,001 804,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 804,00 104,00 1 908,00

85216 Zasiłki stałe 75 798,00 321 248,00245 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 240 450,00 75 798,00 316 248,00

30 383 612,57 30 711 166,57327 554,00Razem:

Id: B4EE27AC-CF4A-478E-A853-93B7FC7FE907. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 118/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 9 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 286 568,00 3 286 568,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 809 852,002 809 852,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 600,00 2 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 600,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 604 630,56 11 604 630,56

80101 Szkoły podstawowe - 2 872,00 5 689 734,845 692 606,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 2 800,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 589,15 - 72,00 233 517,15

80110 Gimnazja 2 872,00 2 901 016,192 898 144,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 108,00 2 872,00 152 980,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 300,0025 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 - 500,00 9 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 500,00 4 300,00

852 Pomoc społeczna 327 554,007 139 982,00 7 467 536,00

85202 Domy pomocy społecznej - 5 000,00 205 000,00210 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 210 000,00 - 5 000,00 205 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 000,00 4 705 045,004 700 045,00

4430 Różne opłaty i składki 6 610,00 5 000,00 11 610,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 251 652,00 880 769,00629 117,00

3110 Świadczenia społeczne 587 189,22 251 652,00 838 841,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 104,00 32 908,0032 804,00

3110 Świadczenia społeczne 32 774,00 104,00 32 878,00

85216 Zasiłki stałe 75 798,00 316 248,00240 450,00

3110 Świadczenia społeczne 240 450,00 75 798,00 316 248,00

Id: B4EE27AC-CF4A-478E-A853-93B7FC7FE907. Uchwalony



BeSTia
Strona 2

33 580 795,12 33 908 349,12327 554,00Razem:

Id: B4EE27AC-CF4A-478E-A853-93B7FC7FE907. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 118/14

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 października 2014r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

010 703 228,09 0,00 703 228,09 703 228,09 10 229,78 1 999,93 0,00

01095 703 228,09 0,00 703 228,09 703 228,09 10 229,78 1 999,93 0,00

2010 703 228,09

4110 1 749,30 1 749,30 1 749,30

4120 250,63 250,63 250,63

4170 10 229,78 10 229,78 10 229,78

4210 52,56 52,56

4300 1 506,52 1 506,52

4430 689 439,30 689 439,30

750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00
75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00

0690 460,00
2010 52 893,00
4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88
4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00
4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52
4120 727,60 727,60 727,60

751 51 547,00 0,00 51 547,00 51 547,00 15 090,00 2 558,73 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00

2010 1 604,00
4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00
4110 217,17 217,17 217,17
4120 15,56 15,56 15,56
4210 101,27 101,27

75109 21 840,00 21 840,00 21 840,00 7 900,00 1 220,00
2010 21 840,00
3030 1 000,00 1 000,00
4110 1 069,00 1 069,00 1 069,00
4120 151,00 151,00 151,00
4170 7 900,00 7 900,00 7 900,00
4210 7 480,00 7 480,00
4300 4 000,00 4 000,00
4410 240,00 240,00

75113 28 103,00 28 103,00 28 103,00 5 920,00 1 106,00
2010 28 103,00
3030 15 210,00 15 210,00
4110 980,00 980,00 980,00
4120 126,00 126,00 126,00
4170 5 920,00 5 920,00 5 920,00
4210 5 707,00 5 707,00
4300 160,00 160,00

801 12 098,79 12 098,79 12 098,79

80101 12 098,79 12 098,79 12 098,79
2010 12 098,79
4210 119,79 119,79
4240 11 979,00 11 979,00

852 4 713 451,00 48 756,00 4 713 451,00 4 713 451,00 88 365,00 17 384,00 0,00
85212 4 623 770,00 48 756,00 4 623 770,00 4 623 770,00 88 005,00 17 313,00 0,00

0970 48 756,00
2010 4 623 770,00
3110 4 475 178,00 4 475 178,00
4010 81 357,00 81 357,00 81 357,00
4040 6 648,00 6 648,00 6 648,00
4110 15 156,00 15 156,00 15 156,00
4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00
4210 5 000,00 5 000,00
4280 40,00 40,00
4300 17 140,00 17 140,00
4370 800,00 800,00
4410 500,00 500,00
4430 200,00 200,00
4440 3 282,00 3 282,00
4580 14 812,00 14 812,00
4700 1 500,00 1 500,00

85213 23 414,00 0,00 23 414,00 23 414,00 0,00 0,00 0,00

Id: B4EE27AC-CF4A-478E-A853-93B7FC7FE907. Uchwalony



2010 23 414,00
4130 23 414,00 23 414,00

85215 1 908,00 0,00 1 908,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00
2010 1 908,00
3110 1 878,00 1 878,00
4210 30,00 30,00

85295 64 359,00 0,00 64 359,00 64 359,00 360,00 71,00 0,00
2010 64 359,00
3110 62 414,00 62 414,00
4010 360,00 360,00 360,00
4110 62,00 62,00 62,00
4120 9,00 9,00 9,00
4210 1 514,00 1 514,00

RAZEM: 5 533 217,88 49 216,00 5 533 217,88 5 533 217,88 158 232,66 30 287,78 0,00

Id: B4EE27AC-CF4A-478E-A853-93B7FC7FE907. Uchwalony




